


Uke 42	<b>Arbeidsplan for Lindebøskauen skole</b>
Lindebøskauen skole 2024/25	9.trinn

<b>Informasjon:</b>  Kort uke dette. På torsdag er det Operasjon dagsverk og på fredag er det planleggingsdag  Ordenselever: 9a: Leon og Hermine 9b: Andine og Hans	 <b>Lindebøskauen Skole</b> Stø kurs i trygt farvann
---	---

UKESOVERSIKT					
	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Uke 42			matteprøve	OD-dag	Planleggingsdag
Uke 43		Praktisk prøve mat og helse 9a  Naturfagsvurdering 9b		Praktisk prøve mat og helse 9b	Praktisk prøve mat og helse 9b  Naturfagsvurdering 9a
Uke 44		Praktisk prøve mat og helse 9a		Praktisk prøve mat og helse 9b  Skriftlig prøve spansk 4. time	Praktisk prøve mat og helse 9b

Norsk	
Tema:	Nynorsk og debattartikkel
Læringsmål:	Bli tryggare på både teiknsetting og nynorsk rettskriving
Lekse:	Gjer desse oppgåvcene heime: <a href="https://www.cdu.no/teiknsetjing">Teiknsetjing (cdu.no)</a> Øverom: <a href="https://www.cdu.no/hippietida">Hippietida. Skriv rett (cdu.no)</a>

Matematikk	
Tema:	Statistikk
Læringsmål:	
Lekse:	Gjøre ferdig øveprøve + velg oppgaver s. 47 – 51 som du trenger å øve på

Engelsk	
Tema:	Theme talk about Bend it Like Beckham
Læringsmål:	Be able to present the main content of the text and reflect on the different issues
Lekse:	Be well prepared for the talk. Fill in the document in Classroom. (key notes)

Samfunnsfag	
Tema:	Mellomkrigstiden og årsakene til 2. Verdenskrig
Læringsmål:	Kunne forklare hva fascisme og nazisme er med å bruke egne ord
Lekse:	Ingen lekse denne uka

Naturfag	
Tema:	Forberedelser til vurdering i grunnleggende kjemi
Læringsmål:	Jeg har satt meg inn i målarket og jobber med det jeg syntes er vanskelig
Lekse:	Jobbe med målark, og bli klar til vurdering

### Mat og helse

Tema:	Å lage suppe fra bunnen
Læringsmål:	Jeg kan lage kyllingsuppe fra bunnen (kun 9a har mat og helse denne uka, pga aksjonsdag på torsdag og planleggingsdag på fredag)
Lekse:	Forbered deg til praktisk prøve som starter neste uke, øv på rettene du kan få på prøven. Mer info på classroom.

### Spansk

Tema:	Beskrivelser + verbene ser og estar
Læringsmål:	Jeg kan beskrive meg selv og kan det grunnleggende om ser og estar
Lekse:	Repetér ordene i denne quizleten: <a href="#">Beskrivelser av utseende og klær</a> (info om ser og estar ligger delt med dere på "skolenmin" i tillegg til det vi gjennomgår i timen, vi har bare én spansktime denne uken)

### Tysk

Tema:	Eine Reise planen
Læringsmål:	Lære mer om tyskspråklige land
Lekse:	Gjør denne hjemme: <a href="#">Wie ist Österreich? Übung (cdu.no)</a>